




X514 线德力格尔至洪格尔高勒段旅资产公路工程林草服务

询比采购预成交结果公示

X514线德力格尔至洪格尔高勒段旅资产公路工程林草服务询比采购，采购编号：

JTXM-LCFW-2-2025-01，于 2025年 7月 17日在锡林浩特市滨河酒店 15楼 2号会议

室公开询比采购。经评审小组认真、详细评审，采购人根据评审小组推荐的候选成交供

应商以及本项目定标条件，拟确定：

LCFW-2标段：

推荐第 1候选成交供

应商
内蒙古智林林业咨询有限公司 响应报价 572,000元

项目负责人（姓名） 兰英

服务期限 合同签订后 90日内完成全部工作

推荐第 2候选成交供

应商

内蒙古中评信房地产资源资产评估测绘

有限公司
响应报价 580,000元

项目负责人（姓名） 历福友

服务期限 合同签订后 90日内完成全部工作

推荐第 3候选成交供

应商
内蒙古沙谷丰林环境科技有限责任公司 响应报价 585,000元

项目负责人（姓名） 郑佳

服务期限 合同签订后 90日内完成全部工作

公示时间从 2025年 7月 18日至 2025年 7月 20日，供应商或其他利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在预成交结果公示期间提出。

采 购 人：阿巴嘎旗交通运输局

联 系 人：张先生

电 话：18147906767

采购代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

联 系 人：赵女士

电 话：15004799569

2025年 7月 18日


